2022 年 ３ 月 ７ 日

各 位

会社名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長       代永 拓史

 （コード番号 3803）

問合せ先 経営企画室長       井上 康太

 TEL.03-5217-7811（代表）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022年３月期第４四半期連結会計期間において、特別損失を計上する見込みとなりましたの

で、お知らせいたします。

１． 特別損失の計上

2022年３月１日に開示いたしました「株主からの提訴請求への対応について」に記載の通り、当社

は、当社の元取締役に対して損害賠償請求訴訟を提起することを、当社監査役により決定しておりま

す。

当社は、当該訴訟提起に伴う弁護士費用等の15,220千円を特別損失として計上する見込みとなりまし

たので、お知らせいたします。

２． 業績に与える影響

2022年３月期の通期連結業績予想に与える影響については、現時点で業績予想の修正はありません

が、開示すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

また、今後の訴訟経緯につきましては、必要に応じて適時開示を行ってまいります。

以 上